מובן כי ככל שתוצאת הבחינה תשפיע על סיווגו, כי אז יוכל העותר לפנות בבקשה מתאימה בעניין החופשה.

בכפוף לאמור לעיל, ומבלי שבית המשפט מביע כל עמדה בנוגע לסיווגו, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

עותק יועבר גם לידיעת הסניגוריה הציבורית.

ניתן היום, י' שבט תשע"ז, 06 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא